Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện ;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 588/SVHTTDL-TTBCXB ngày 04/4/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tiếp tục tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Ngày giải phóng Hải Phòng (13/5/1955-13/5/2025) và Lễ hội Hoa Phượng Đỏ -

Hải Phòng 2025 (Có gửi kèm).

 Ủy ban nhân dân huyện An Lão yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị;

UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai phổ biến tuyên truyền theo nội dung

Công văn số 588/SVHTTDL-TTBCXB ngày 04/4/2025 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHKHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

  Hà Thế Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND-VHKHTT

V/v tiếp tục tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Hải Phòng (13/5/1955 -

13/5/2025) và Lễ hội Hoa Phượng Đỏ -

Hải Phòng 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến                             An Lão, ngày      tháng     năm 2025

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-14T14:21:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T14:54:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T14:54:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T14:54:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T14:54:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!